Anexo 14A

Publicado no D.O.E. de:

	15/07/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PHILADELPHO GOUVEA NETTO – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 098/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00047417/2025–85

DESPACHO DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO DE 11/07/2025

O Diretor da ETEC PHILADELPHO GOUVEA NETTO, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, no uso das atribuições e competências conferidas meio artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, e com base no item 3 do Capítulo XV do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 27/02/2025, TORNA INSUBSISTENTE a inscrição de Anderson Donizete da Guia, RG 40.634.824-8, inscrito sob nº 21, por: não atender o Capítulo XV – item c: não comprovar possuir o requisito de titulação para a área de atuação objeto deste certame, conforme descrito no ANEXO III deste Edital.

Versão 11/05/2023